

---

# Street Food An No ApS

**CVR-nr.: 39634856**

Helligkorsvej 4A  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2023**

---

**Le Trung Thong Dinh**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Street Food An No ApS  
Helligkorsvej 4A  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: thongdenmark@yahoo.dk  
CVR-nr.: 39634856  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive forretning med fremstilling og salg af mad samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 20.659 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.510.083</b>	<b>1.618.936</b>
Personaleomkostninger	1	-1.347.246	-1.236.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.169	-47.509
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>33.668</b>	<b>334.481</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.182	-4.351
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.486</b>	<b>330.130</b>
Skat af årets resultat	2	-5.827	-65.835
<b>Årets resultat</b>		<b>20.659</b>	<b>264.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.659	
<b>I alt</b>		<b>20.659</b>	<b>264.295</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.425	40.567
Indretning af lejede lokaler		250.133	65.106
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>280.558</b>	<b>105.673</b>
Deposita		48.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>328.558</b>	<b>105.673</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.252	79.157
Andre tilgodehavender			48.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>62.252</b>	<b>127.157</b>
Likvide beholdninger		380.129	689.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>462.381</b>	<b>836.763</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>790.939</b>	<b>942.436</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		250.095	229.436
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>300.095</b>	<b>279.436</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.199	312.879
Skyldig selskabsskat		5.827	65.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.818	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>490.844</b>	<b>663.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>490.844</b>	<b>663.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>790.939</b>	<b>942.436</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.347.246	1.236.946
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>1.347.246</u>	<u>1.236.946</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.827	65.835
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>5.827</u>	<u>65.835</u>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret